
KOVOS družstvo Teplice, Okružní ulice 300, 407 25  Verneřice 
Tel.: 412 559 010, 412 559 105  
Fax: 412 559 010  
Email: prodej@kovos.cz, info@kovos.cz 

 www.kovos.cz                                                        www.konfigurace-stolu.cz  

 

Obch. rejstřík: Krajský soud v Ústí n. L. 
 oddíl Dr XXVIII, vložka 54 
IČO: 00029289 
DIČ: CZ00029289 
Bank. spoj.: KB Teplice 
Č. účtu: 314501/0100 

 
1/1 

 

 
Návod na použití skříně na chemikálie 
 
 
Výrobce: 
KOVOS družstvo Teplice 
Okružní 300 
407 25 Verneřice 
Česká Republika 
 
Produkt: 

 
Skříně na chemikálie řady SCH 
 
Použití: 
Skříň slouží k uložení vodu ohrožujících látek, není ohnivzdorná, množství uložených látek nesmí 
překračovat záchytný objem van. Vany s roštem jsou konstruovány tak, že uložené látky stojí na roštu 
a nezmenšují tím záchytný objem vany. 
 
Záchytný objem van 

- záchytná vana z pozinkovaného plechu s roštem, záchytný objem 19 L / 1 vana 
- záchytná vana z pozinkovaného plechu bez roštu, záchytný objem 19 L / 1 vana 

 
Podmínky používání výrobku: 
Skladované látky musí být ve skříni uskladněny v originálních obalech. 
Pokud dojde k vylití skladovaných látek do záchytných van, je třeba látky z povrchů odstranit a 
potřísněné plochy vyčistit. Pozinkované a lakované části skříně nejsou konstruovány na dlouhodobé 
přímé působení rozlitých skladovaných chemických látek. Záchytné vany mají poskytnout ochranu 
životního prostředí před znečištěním unikajícími skladovanými látkami. Při dlouhodobém přímém 
kontaktu skladovaných látek s povrchem skříně (zejména kyselých nebo zásaditých roztoků) může 
povrch skříně začít korodovat. 
 
Pokud jsou tyto podmínky používání výrobku porušeny, jedná se o porušení záruky výrobku. 
 
 
 
 
 
 


